
TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2009

1. Johtokunta

Seuran johtokuntaan kuuluivat kertomusvuonna Pertti Alasuutari ja Riikka Homanen Tampereelta,
Pekka Sulkunen, Tuula Gordon ja Kati Rantala Helsingistä, Marja Andersson, Elina Oinas, Susan
Sundback ja Eija Laitinen (opiskelijajäsen) Turusta, Marja Ylönen Jyväskylästä, Jarmo Houtsonen
Joensuusta ja Jarno Valkonen Rovaniemeltä.

Puheenjohtajana toimi Pertti Alasuutari ja varapuheenjohtajana Pekka Sulkunen. Sihteerinä toimi
Ismo Kantola 28.2.2009 asti, ja 1.3.2009 alkaen Pekka Rantanen. Työvaliokunnan muodostivat
johtokunnan tamperelaiset jäsenet.

Seuran taloudenhoitajana toimi Teemu Kautto ja jäsensihteerinä Viivi Lehtinen. Tilintarkastajina
olivat KHT Mika Kaarisalo ja KTM Ismo Kaakkurivaara ja varatilintarkastajina J. P. Roos ja Mikko
Lagerspetz.

2. Jäsenkehitys

Vuoden lopussa seuran jäsenmäärä oli kaikkiaan 1094. Varsinaisia jäseniä (mukaanlukien ainais- ja
kunniajäsenet) 768 ja 326 opiskelijajäsentä.
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3. Yleinen toiminta

Valtakunnalliset sosiologipäivät järjestettiin Helsingissä 20.–21.3.2009 yhteistyössä Helsingin
yliopiston sosiologian laitoksen kanssa. Päivien yleisteema oli "Luokat, luokitukset, liikkeet".
Perjantain yleisistunnon ohjelmassa esiintyivät Anu-Hanna Anttila, Valerie Walkerdine ja Elena
Zdravomyslova ja lauantaina Risto Alapuro ja Laurent Thévenot.

Työryhmiä oli yhteensä 30. Sosiologipäivien yhteydessä (21.3.) pidettiin seuran kevätkokous.
Päivien yhteydessä kokoontui myös perinteinen professorikokous.

Seuran syyskokous pidettiin Tampereen yliopiston Paavo Koli -salissa 19.11.2009. Kokouksen
yhteydessä järjestettiin seminaari aiheesta "Yhteiskuntatieteellisen tiedon käyttö ja politiikka".



Seminaarissa puhuivat Pekka Sulkunen, Kati Rantala, Marja Alastalo ja opetusneuvos Olli
Poropudas sekä puheenjohtajana Pertti Alasuutari.

Seuran opiskelijajaoksen toiminta oli monipuolista. Jaoksen puheenjohtajana toimi Susanne Nylund
Helsingistä ja vara-puheenjohtajana Jutta Juvenius Helsingistä. Jaoksen muut edustajat olivat Kalle
Juntunen ja Topias Pyykkönen Lapin yliopistosta, Veli-Matti Puumala ja Anna Weckström
Kuopiosta, Ville kokkonen ja Janne Kumpulainen Jyväskylästä, Tuomas Pihnala ja Eija Laitinen
Åbo Akademista, Marjukka Aarnio ja Tanja Rintala Turusta, Hanna Huovinen ja Arto Manninen
Tampereelta, Aleksi Norman ja Wilhelmina Sederholm Porin yliopistokeskuksesta ja Silva Suomala
ja Henri Koivula Joensuun yliopistosta.

4. Julkaisutoiminta

Seura julkaisee Sosiologia-lehteä, joka ilmestyi kertomusvuonna neljä kertaa ja jonka
yhteissivumäärä oli 330 sivua. Lehden päätoimittajana toimi Harri Sarpavaara ja toimitussihteerinä
Ari Hautaniemi lokakuun loppuun ja marraskuun alusta Pekka Rantanen.

Seuran Jäsentiedote ilmestyi kertomusvuonna kaksi kertaa. Seuran verkkosivujen uudistustyö jatkui
kuluneen toimikauden aikana ja jäsenrekisterin uudistaminen aloitettiin. Seura otti aktiivisesti osaa
keskusteluun yliopistojen avoimista julkaisuarkistoista ja niiden vaikutuksesta kotimaisten
tiedelehtien asemaan. The Westermarck Society ry. laati lausunnon Sisäasianministeriön kansalais-
jakansalaisjärjestöstrategiaan 2009–2011 TSV:n lähettämän lausuntopyynnön johdosta.

5. Talous

Seuran tulot koostuvat valtionavuista ja muista toiminta-avustuksista, jäsenmaksuista ja julkaisujen
myynnistä. Vuonna 2009 jäsenmaksu oli varsinaisille jäsenille 56 euroa, ainaisjäsenelle 550 euroa
ja opiskelijajäsenelle 23 euroa. Sosiologian vuositilausmaksu oli 48 euroa. Seuran tuotot olivat
yhteensä 90065,65 euroa, josta jäsenmaksuja 46 %, Sosiologia-lehden myyntituottoja 20 %,
valtionavustuksia 14 % ja muita tuottoja (sis. sosiologipäivien tuotot) 21 %.

Seuran talous on ollut kertomusvuonna voitollinen. Tilikauden tulos on 176,40 euroa ylijäämäinen.
Vuoden 2009 tilinpäätös on laadittu erikseen.

6. Kansainvälinen toiminta

Seura on kolmen kansainvälisen järjestön jäsen, ja sillä oli edustajansa näissä seuraavasti.

Järjestö Edustaja
International Sociological Association (ISA) Pekka Sulkunen
European Sociological Association (ESA) Pekka Sulkunen, Elina Oinas
Nordiska Sociologförbundet (NSF) Hannu Ruonavaara (varaj. Anu-Hanna Anttila)

Catharina Lojander-Visapää (varaj. Susan Sundback)

7. Pro gradu -palkinto

Vuoden 2008 sosiologian pro gradu -palkinnosta kilpaili 8 työtä. Palkinto luovutettiin Aino
Luotoselle Helsingin yliopistosta hänen työstään "Oikeat häät. Yksilöllisten elämysten etsintä
kollektiivisissa häärituaaleissa". Palkintoraadin muodostivat Taru Lindblom (pj.) Turun
kauppakorkeakoulusta, Arto Noro Helsingin yliopistosta, Marko Salonen Tampereen yliopistosta,
Tomi Kankainen Jyväskylän yliopistosta, Jussi Ronkainen Joensuun yliopistosta sekä Heikki
Huilaja Lapin yliopistosta.


